北京市轨道交通3号线一期工程东坝中街站总配外电源工程，自东晓景变电站引双路电源至

地铁东坝中街站总配（201、202开关）供电，本次敷设电力电缆型号采用ZC-YJY22 -

8.7/15kV-3×300mm2，长度7278m，全线路径总长为3207m，其中既有电力隧道1034m，既有

埋管2173m。具体内容详见招标图纸。

质量标准 合格

中标范围

北京市轨道交通3号线一期工程东坝中街站总配外电源工程过渡方案施工图纸所示的全部内

容，包括如下内容：土建部分工程、电缆部分工程及其他专项工作等，详见招标文件

中标价格小写： 6396138.12 元    大写： 陆佰叁拾玖万陆仟壹佰叁拾捌元壹角贰分

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2023年11月20日

计划竣工日期 2024年2月18日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  11  月  27  日